

Sieradz, 12 września 2023 r. (wtorek)

8:30	PORANNY SPACER ŚLADAMI KS. PRAŁ. APOLINAREGO LEŚNIEWSKIEGO	
10:00	BAZYLIKA MNIEJSZA PW. WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH W SIERADZU SANKTUARIUM ŚW. JÓZEFA, PATRONA DIECEZJI WŁOCŁAWSKIEJ	
	EUCHARYSTIA KONCELEBROWANA POD PRZEWODNICTWEM BISKUPA WŁOCŁAWSKIEGO KRZYSZTOFA WĘTKOWSKIEGO	
	REJESTRACJA UCZESTNIKÓW KONGRESU	
11:15	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	
	WSPÓLDZIAJĄC Z BOGIEM, CZŁOWIEK PRZEZ PRACĘ SWOJĄ DORZUCA DO DZIEŁ STWORZONYCH NOWE WARTOŚCI I MOŻLIWOŚCI	
12:30	PODPISANIE KARTY KONGRESU DUCHA PRACY LUDZKIEJ	
	PRZERWA KAWOWA WRAZ Z CZASEM NA SPOTKANIA	
13:15	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	KOŚCIÓŁ JEST ŁODZIĄ BOŻĄ, W KTÓREJ STWARDNIAŁE DŁONIE RYBACZE, KRZEPKIE BEZ LĘKU OPIERAJĄ SIĘ GWAŁTOWNYM WICHROM	OCZYWIŚCIE, ŻE OWOCE PRACY ZMIERZAJĄ PRZEDĘ WSZYSTKIM DO ZASPOKOJENIA WŁASNYCH POTRZEB. TO NIE JEST SAMOLUBSTWO, ALE DOBRZE UPORZĄDKOWANA MIŁOŚĆ
14:30	PRZERWA OBIADOWA Z CZASEM NA SPOTKANIA	
15:15	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	ISTOTNIE, WSPÓŁCZESNY USTRÓJ PRACY BARDZO CZĘSTO ODWRACA CZŁOWIEKA CAŁKOWICIE OD BOGA, WSKUTEK JEDNOSTRONNEGO WYKORZYSTYWANIA SIĘ I CZASU CZŁOWIEKA	WOKÓŁ CZŁOWIEKA PRACUJĄCEGO SKUPIAJĄ SIĘ INNI JAK PSZCZOŁY WOKÓŁ ULA
16:30	PRZERWA KAWOWA Z CZASEM NA SPOTKANIA	
16:45	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	WPRAWDZIE MAŁODUSZNI KRZYCZĄ, ŻE ŚWIAT SIĘ DUSI OD NADMIARU LUDZI, ALE BÓG WIDZI, JAK PLAN ZDOBYCIA CAŁEJ ZIEMI JESZCZE JEST DALEKI I DO WYKONANIA	ŻYCIE NASZE NALEŻY UPROŚCIĆ, WYZWOLIĆ SPOD PRZEWAG RZECZY, SZTUCZNYCH POTRZEB, ZASYPUJĄCYCH CZŁOWIEKA
18:00	PRZERWA KAWOWA WRAZ Z CZASEM NA SPOTKANIA	
18:15	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	WSZYSTKIE TE DOBRA (RODZINY, ZAWODU, NARODU, PAŃSTWA) OSIĄGNIĘTE WYNIKU WSPÓLDZIAŁANIA LUDZI, MUSZĄ BYĆ UZGODNIONE Z PLANEM BOŻYM	ZWYCIĘŻYŁ W NAS WSZYSTKICH MIT ZAPŁATY ZA PRACĘ, DNIÓWKI, AKORDU, PENSJI, HONARARIUM
19:30	ZAKOŃCZENIE PIERWSZEGO DNIA KONGRESU	
	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	
20:00	UROCZYSTA GALA NAGRODY SPOŁECZNEJ IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO	

PROGRAM KONGRESU (OSOBY PREZENTUJĄCE, A TAKŻE ZAKRES WYSTĄPIEŃ) ORAZ WYDARZENIA DODATKOWE MOGĄ ULEC ZMIANIE

Sieradz, 13 września 2023 r. (środa)

8:00	KOŚCIÓŁ PW. ŚW. STANISŁAWA PRZY KLASZTORZE SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU	
	EUCHARYSTIA W INTENCJI DARU NIEBA DLA S. MAŁGORZATY KRUCZECKIEJ USJK	
9:30	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	REJESTRACJA UCZESTNIKÓW KONGRESU	
10:00	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	WINNICĄ BOŻĄ JEST ŚWIAT I TO WSZYSTKO, CO SIĘ W NIM DZIEJE. MAMY WZIĄĆ UDZIAŁ W PRACY BOŻEJ	ISTNIEJE JAKIEŚ SZCZEGÓLNE „ŚWIĘTYCH OBCOWANIE” W PRACY I PRZEZ PRACĘ! JEST TO WIĘŻ HISTORYCZNA
11:15	PRZERWA KAWOWA Z CZASEM NA SPOTKANIA	
11:45	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	KATOLICKA WOLA ŻYCIA, TO WOLA PRACY, TO ŹRÓDŁO POSTĘPU ŚWIATA, DALSZEGO ROZWOJU, CYWILIZACJI I KULTURY	UWAŻAMY NAWET, ŻE NADMIAR PRACY ZWALNIA NAS WŁAŚCIWIE Z OBOWIĄZKU ODDZIAŁYWANIA NA NASZĄ DUSZĘ
13:00	PRZERWA OBIADOWA Z CZASEM NA SPOTKANIA	
14:00	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	PRACY NASZEJ MUSI PRZYŚWIECAĆ MYŚL: PODNOSIĆ WYDAJNOŚĆ SWEJ PRACY, BY ZDOBYĆ WIĘCEJ ŚRODKÓW DO NIESIENIA POMOCY BLIŹNIM	PRACA MOŻE BYĆ POŁĄCZONA Z UŚWIĘCENIEM, GDYŻ ŁAD WEWNĘTRZNY ŻYCIA LUDZKIEGO MA ZBAWIENNY WPŁYW NA PRACĘ
15:15	PRZERWA KAWOWA Z CZASEM NA SPOTKANIA	
15:45	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	KLASZTOR SIÓSTR URSZULANEK SJK W SIERADZU
	WYZWOLENIE CZŁOWIEKA OD PRACY NĘCI. Z TRIUMFEM PODNOSI SIĘ, ŻE PRACA MOŻE BYĆ CORAZ KRÓTSZA, ŻE CZASU WOLNEGO MOŻE BYĆ CORAZ WIĘCEJ	ŚLEPE POSŁUSZEŃSTWO W PRACY, ZWALNIAJĄCE CZŁOWIEKA Z WŁASNEJ MYŚLI, MOŻE TYLKO W BARDZO WYJĄTKOWYCH OKOLICZNOŚCIACH NIE BYĆ SZKODLIWE
17:00	PRZERWA KAWOWA Z CZASEM NA SPOTKANIA	
17:30	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	
	SŁYSZYMY JEDNO WIELKIE WOŁANIE: SPOKOJNEJ, WYTRWAŁEJ, OWOCNEJ I BŁOGOSŁAWIONEJ PRACY!	
18:45	ZAKOŃCZENIE DRUGIEGO DNIA KONGRESU	
	TEATR MIEJSKI W SIERADZU	
20:00	TEATR EXIT Z KRAKOWA „PIEŚŃ NAD PIEŚNIAMI”	

PROGRAM KONGRESU (OSOBY PREZENTUJĄCE, A TAKŻE ZAKRES WYSTĄPIEŃ) ORAZ WYDARZENIA DODATKOWE MOGĄ ULEC ZMIANIE